ção de liquidação e dissolução da Companhia na Assembleia Geral Extraordinária realizada em 01 de 
fevereiro de 2023, nos termos do balanço de liquidação arquivado na sede da Companhia; (ii) Aumen-
tar o capital social da Companhia, e consequente alteração do seu Estatuto Social, no montante de R$ 
262.084,10 (duzentos e sessenta e dois mil, oitenta e quatro reais e dez centavos), a ser totalmente 
subscritas e integralizadas por Thomas Alexander Wartig, por meio da capitalização do Adiantamento 
Para o Futuro Capital (“AFAC”), no valor de R$ 262.084,10 (duzentos e sessenta e dois mil, oitenta e 
quatro reais e dez centavos) com a emissão de 26.308.400 (vinte e seis milhões, trezentas e oito mil e 
quatrocentas) novas ações, com valor de R$ 0,01 (um centavo) por ação, sendo, no total 26.308.400 
(vinte e seis milhões, trezentas e oito mil e quatrocentas) ações ordinárias; e (iii) Outras questões de 
interesse da Companhia. São Paulo, 10 de abril de 2023. Sidnei Jose Raulino - Diretor Presidente.